1

中国冶金科工股份有限公司

2016 年 1-12 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2016 年 1-12 月份累计新签合同额人民币 5,024.0 亿元，较上年同期

增长 25.1%，其中新签海外合同额为人民币 573.1 亿元。

12 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 5 亿元以上的重大工程承包合同

如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

1
中国二十冶集团

有限公司

深圳市空港新城启动区综合管廊及道路一体化工

程
68.6

2
中国二十二冶集团

有限公司

印尼巴布亚省 130 万亩天然莎谷林综合开发项目

一期合同
41.2

3
中国二冶集团

有限公司
石家庄顺吉农产品电商物流中心项目 30.0

4
中国五冶集团

有限公司

四川省简阳市高铁新城一期建设 PPP 项目施工总

承包项目（PPP 项目）
29.5

5
中国一冶集团

有限公司

呼和浩特金山高新技术开发区新能源产业园区新

能源汽车制造项目建设工程施工总承包合同（PPP

项目）

29.3

6
中国五冶集团

有限公司

重庆渝北区仙桃数据谷二期一标段投融资建设工

程（PPP 项目）
29.0

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2017-004

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

7
中国一冶集团

有限公司
G320 湘潭绕城线三期工程（PPP 项目） 24.9

8
中冶国际工程集团

有限公司
塞班岛综合度假村项目（二期） 24.3

9
中国一冶集团

有限公司
北京市朝阳区红领巾公园项目 24.0

10
中国二十二冶集团

有限公司

广东省梅州市梅县新城地下综合管廊等市政基础

设施建设项目施工总承包（PPP 项目）
19.3

11
中冶国际工程集团

有限公司
马尔代夫 3000 套住房项目 19.0

12
中冶天工集团

有限公司
内蒙古太阳城养老项目 18.0

13
中国五冶集团

有限公司

汝州市科教园区建设 PPP 项目社会资本和工程总

承包商一体化采购施工合同（PPP 项目）
17.8

14
中冶华天工程技术

有限公司

六安集中示范园区城镇化建设 PPP 项目工程总承

包合同（PPP 项目）
17.3

15
中国十七冶集团

有限公司

马鞍山市博望区新 314 省道（博望大道）市政化

改造及地下综合管廊工程项目
17.0

16
中冶建工集团

有限公司
安顺市西秀区 2016 年四角山城市棚户区改造项目 17.0

17
中国十九冶集团

有限公司
攀枝花火车南站基础设施项目（PPP 项目） 16.0

18
中国二十二冶集团

有限公司

护潭河（韶山灌渠至湘江段）水利改造及黑臭水治

理项目
15.1

19
上海宝冶集团

有限公司

南京临江老城改造 05-05、06 项目建筑安装施工

总承包工程
12.0

20
中国二十二冶集团

有限公司
邢东新区综合管廊项目（EPC 工程总承包） 10.3

3

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

21
上海宝冶集团

有限公司

深圳柔宇显示技术有限公司类 6 代柔性显示屏生

产线项目施工总承包
10.0

22
中国一冶集团

有限公司
贵州凯里市东方斗牛城（EPC）工程总承包 10.0

23
中冶华天工程技术

有限公司

临汾市尧都区韩家庄城中村改造项目建设项目工

程总承包合同
10.0

24
中冶建工集团

有限公司

2016 年银川市地下综合管廊及配套基础设施 PPP

项目Ⅲ标段（PPP 项目）
9.9

25
中冶天工集团

有限公司
燕云小镇二期建设项目 9.6

26
上海宝冶集团

有限公司

恒利石化炼化管廊（一）和装置区车间的钢结构合

同
9.5

27
中冶天工集团

有限公司
哈尔滨道外桦树二期棚改工程 9.2

28
上海宝冶集团

有限公司
燕郊科技商贸物流港项目 8.6

29
中冶南方工程技术

有限公司
武汉东湖综合保税区移动终端配套产业园 8.3

30
上海宝冶集团

有限公司
巴登新城贝格花园四期、五期工程总承包 8.0

31
中冶华天工程技术

有限公司
五洲国际句容工博城 3#地块工程总承包项目 7.8

32
中冶建工集团

有限公司

巴中经济开发区规划十四路建设项目等三个 PPP

项目施工合同（PPP 项目）
7.5

33
中国二十二冶集团

有限公司
菏泽银象.润泽城项目 7.0

34
中国二十二冶集团

有限公司
青岛平度市奥体中心工程（PPP 项目） 7.0

4

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

35
中国二十二冶集团

有限公司

南昌市洛阳东路综合改造工程（昌东大道-天祥大

道）综合管廊施工项目
6.1

36
中国一冶集团

有限公司

宁夏浩海桃园民族养老产业有限公司桃园颐养中

心
6.1

37
中冶天工集团

有限公司
内蒙古满都海公园、体委运动场地下停车场项目 5.7

38
上海宝冶集团

有限公司
秦皇岛市经济技术开发区展览馆工程 5.2

39
中国华冶科工集团

有限公司
李家峪信苑小区工程 5.2

40
上海宝冶集团

有限公司
东方龙之谷室内乐园钢结构及金属屋面工程 5.2

41
中国华冶科工集团

有限公司

邯郸冀南新区科创中心及周边道路工程（PPP 项

目）
5.1

42
中国一冶集团

有限公司

桂林漓江信息产业园房建开发项目建设工程施工

合同
5.0

43
中国二十二冶集团

有限公司

大理海东山地新城洱海保护水环境循环综合建设

工程（PPP 项目）
5.0

重大合同金额合计 650.6

重大合同金额合计占 2015 年度经审计营业收入比重 29.9%

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2017 年 1 月 13 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2